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Urząd Gminy 

Wydział Ochrony Środowiska /                   

Wydział Rozwoju Gospodarczego 

 

Pismo dotyczy: wsparcia w zakresie dokarmiania kotów wolno żyjących. 

Dzień Dobry 

W związku z nadchodzącym sezonem zimowym zwracam się do Państwa z propozycją dostawy karmy           

dla  kotów    wolnożyjących. Jestem Lekarzem Weterynarii, w latach 2012-2014 pełniłem obowiązki Powiatowe-

go Lekarza  Weterynarii. To doświadczenie pozwoliło mi poznać problemy wynikające z potrzeby realizacji pro-

gramu  zapobiegania bezdomności zwierząt oraz dokarmiania kotów wolno żyjących w gminach . Wykonując 

swój zawód jako lekarz  weterynarii poznałem również potrzeby jakim należy sprostać dokarmiając wolno żyją-

ce koty. Karma którą Państwu proponuję jest moim wyborem. Obecnie z powodzeniem stosują ją Urzędy Gmin               

z którymi współpracuję. Dostarczana przeze mnie karma to produkt belgijskiego producenta VERSELE-LAGA, 

linia CLASSIC,  karma ta: 

 jest bardzo chętnie zjadana przez koty ze względu na wyjątkową kompozycję smaku 

 dzięki dużej zawartości węglowodanów dostarcza energii potrzebnej zwłaszcza w okresie zimowym 

 nie zamarza (to karma sucha) 

 ma bardzo przystępną cenę co pozwala na zakup i dokarmianie większej ilości kotów. Doba wyżywienia 

dorosłego kota (waga ok 4kg. to zapotrzebowanie na karmę ok 80g.) to tylko ok. 0,55 zł. 

 dostarczamy ją  również w wygodnych do dysponowania 1 kilogramowych opakowaniach                                    

(karma rozważana w woreczki strunowe po 1kg.) 
 

Proponuję Państwu karmę w opakowaniach: 

 10kg (cena za 1kg / 5,80zł brutto) 

 4kg (cena za 1kg / 6,30zł brutto) 

 1kg (cena za 1kg / 7,60zł brutto) 

W przypadku skorzystania z mojej propozycji oferuję również bezpłatną konsultację dotyczącą żywienia kotów 

wolno żyjących oraz wsparcie w zakresie współpracy z osobami zajmującymi się żywieniem kotów 

(wyjaśnienia i wskazówki dotyczące prawidłowego żywienia). 

Przy zakupie minimum 30kg. karmy przesyłka kurierska jest BEZPŁATNA.  

Termin realizacji usługi to maksymalnie 10dni roboczych. 

Jeżeli moja oferta wydaje się Państwu interesująca proszę o kontakt  

e-mail: gabinetsaba@gmail.com, lub tel. 884 747 272       Z poważaniem 

mailto:gabinetsaba@gmail.com

